
１．日時 平成２０年　３月 １日（土）

２．会場 亘理町鳥の海グランド

３．組み合わせ

VS

VS
VS
VS
VS
VS

敗者戦　　　　　２０－５－２０ 50分

低学年戦　　　１５－５－１５ ４０分

時刻

9:00
9:50
10:30
11:20
12:00
12:50
13:30

不二ガ丘 玉浦 当該チーム　1人審判

荒浜 相互台 玉浦・不二ガ丘
当該チーム　1人審判

玉浦 不二ガ丘 おおくま・吉田
おおくま 荒浜

当該チーム　1人審判

荒浜 当該チーム　1人審判

吉田 相互台

第1回仙南地区サッカー協会長杯Ｕ－１２サッカートーナメント大会

敗　　者　　戦

備考

敗者戦(U-12)

チーム チーム 審判

おおくま 吉田 荒浜・相互台

低学年(3年生以下)
低学年(3年生以下)

低学年(3年生以下)
敗者戦(U-12)

低学年(3年生以下)
敗者戦(U-12)


